



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 7749949 الرقم التسلسلي
Date 31/08/2023 - 15/02/1445 التاريخ
Time 4:33 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	بجاء ذياب صالح الغبيوي العتيبي	اسم العميل
Account Number	365608010011194	رقم الحساب
IBAN Number	SA2780000365608010011194	رقم الآيبان
Opening Balance	0.00 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	32,264.93 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	6	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	65	عدد السحوبات
Total Deposits	153,682.10 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	121,417.17 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/06/30 - 2023/08/30	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الدمام	المدينة
Street	0	الشارع
District	الفرسان	الحي
Postal Code	32324	الرمز البريدي
Building Number	6548	رقم المبنى
Secondary Number	3036	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/25	حوالات سريع الواردة PAYROLL-14000197824807-ملاحظة:**00:19:59: الوقت: العيسى-ARNBBPQ232052536-GOSI	0.00 SAR	7,508.57 SAR	7,508.57 SAR
2023/07/25	Debit - Credit Cards Transactions sa / Mastercard deduction for June 2023:ملاحظة:**02:14:14: الوقت:	5,637.57 SAR	0.00 SAR	1,871.00 SAR
2023/07/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل PAYM.INST. 84 LOAN 14064911BATCH:ملاحظة:**20:12:22: الوقت:	1,871.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/07/31	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-DHARIYA BRANCH ,DARYAH:ملاحظة:**17:46:59: الوقت: (RA)HIA1L068005GT-6130	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,500.00 SAR
2023/08/01	Debit - Credit Cards Transactions sa / Mastercard deduction for July 2023:ملاحظة:**02:04:46: الوقت:	1,491.08 SAR	0.00 SAR	8.92 SAR
2023/08/10	دعم حكومي - حساب المواطن المواطن/نجد بن دبات العيسى 091016308577/00019585:ملاحظة:**00:57:19: الوقت:	0.00 SAR	1,772.00 SAR	1,780.92 SAR
2023/08/10	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) (322205020211-8150612406853104):ملاحظة:**17:42:16: الوقت: ALGHUBAEWI FUL STATION, DARYYAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,730.92 SAR
2023/08/10	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) (322206013233-8143874606034759):ملاحظة:**18:02:57: الوقت: ALOTAIBI SUPERMARKET, RASS, SA	94.00 SAR	0.00 SAR	1,636.92 SAR
2023/08/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) (322310393220-6335580206854169):ملاحظة:**10:39:41: الوقت: ALANWAR LILHUM EST, DARYYAH, SA	260.00 SAR	0.00 SAR	1,376.92 SAR
2023/08/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) Aswaq (322915322807-6412504701063599):ملاحظة:**15:32:38: الوقت: Al Nakheel, DERIEYYAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,372.92 SAR
2023/08/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) Aswaq (322915340008-6412504701063599):ملاحظة:**15:34:12: الوقت: Al Nakheel, DERIEYYAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,354.92 SAR
2023/08/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) (081638001424-5539228706039758):ملاحظة:**16:38:38: الوقت: TMWENAT GUZAEI ALOTABY, DAWADMI, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	1,322.92 SAR
2023/08/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) HZAL (322907004139-8132228801170119):ملاحظة:**19:26:34: الوقت: AL QAHTANI STASHI, QUAIEYYAH, SA	89.00 SAR	0.00 SAR	1,233.92 SAR
2023/08/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) (322911024134-8184806701089533):ملاحظة:**23:13:31: الوقت: DORAT ALANOUD EST, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,215.92 SAR
2023/08/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) (323000003920-8161734701385095):ملاحظة:**00:30:36: الوقت: ANWAR ALASR, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,197.92 SAR
2023/08/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) Abdul (081812004445-1632721601300001):ملاحظة:**12:28:25: الوقت: Rahman Zakar Haz, RIYADH, SA	195.00 SAR	0.00 SAR	1,002.92 SAR
2023/08/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) BYAD (323006044452-8154658204000580):ملاحظة:**18:13:55: الوقت: ALJOOD, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,000.92 SAR
2023/08/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) (323021195875-6324797001915699):ملاحظة:**21:20:06: الوقت: Mashaeh Tarheeb Al-Ota, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	982.92 SAR
2023/08/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) Three (082307002620-5535721101113341):ملاحظة:**23:07:54: الوقت: Corner, RIYADH, SA	75.20 SAR	0.00 SAR	907.72 SAR
2023/08/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) Shells (323116081973-6336770901952080):ملاحظة:**16:08:28: الوقت: Al Shati Tradin, RIYADH, SA	50.01 SAR	0.00 SAR	857.71 SAR
2023/08/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) BYAD (323104044519-8154658204000580):ملاحظة:**16:58:44: الوقت: ALJOOD, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	850.71 SAR
2023/08/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) Hallaq (081921002401-1631015001300001):ملاحظة:**21:47:12: الوقت: Ibrahim Ghayad, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	840.71 SAR
2023/08/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) Shells (323211384023-6336771301952081):ملاحظة:**11:38:48: الوقت: Al Shati Tradin, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	820.71 SAR
2023/08/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) (082012020282-1633741701300001):ملاحظة:**12:36:15: الوقت: Perfumery and bathroom, RIYADH, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	806.21 SAR
2023/08/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) (082014010871-1637171301300001):ملاحظة:**14:50:46: الوقت: Muhammad Awad Jaawan A, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	762.21 SAR
2023/08/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) (081850008203-5517263801346598):ملاحظة:**18:50:32: الوقت: ALMSAR ALFAREED, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	672.21 SAR
2023/08/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) Furi (323206021096-8189642701100016):ملاحظة:**18:53:20: الوقت: continous Develop, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	628.21 SAR
2023/08/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) (323207058787-8187033601094253):ملاحظة:**19:02:01: الوقت: Altrnyah Almstmrh, RIYADH, SA	51.80 SAR	0.00 SAR	576.41 SAR
2023/08/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) (323211054066-8142077403015271):ملاحظة:**23:29:18: الوقت: ASWAG RAWABI ALFORSAN, DAMMAM, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	567.41 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/21	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) 323223484082-6379140677581413): ملاحظة: **23:48:48: الوقت: WARDT ANAB RESTURANT, DAMMAM, SA	89.00 SAR	0.00 SAR	478.41 SAR
2023/08/21	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) 323303077589-8145355601126987): ملاحظة: **15:20:26: الوقت: tamminat tagharid, DAMMAM, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	456.41 SAR
2023/08/21	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) Dubai (323303050620-8103345503009660): ملاحظة: **15:45:22: الوقت: Palace Company, DAMMAM, SA	80.50 SAR	0.00 SAR	375.91 SAR
2023/08/21	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) 323304054219-8142077403015271): ملاحظة: **16:01:35: الوقت: ASWAG RAWABI ALFORSAN, DAMMAM, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	351.91 SAR
2023/08/21	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) Buiat (323304004186-8109467503005667): ملاحظة: **16:04:46: الوقت: Zawiat Alsaada, DAMMAM, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	349.91 SAR
2023/08/21	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) 323305125257-8107072703007846): ملاحظة: **17:45:04: الوقت: muasasat wahat altasaw, DAMMAM, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	347.91 SAR
2023/08/21	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) 081836013187-5515774901326201): ملاحظة: **18:36:54: الوقت: SHOROUK CORNER LAUNDRI, DAMMAM, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	339.91 SAR
2023/08/22	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) Wan (323321002854-1147209477572213): ملاحظة: **21:07:17: الوقت: Mnt Aljtary Estab, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	319.91 SAR
2023/08/22	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) 323309054358-8142077403015271): ملاحظة: **21:31:52: الوقت: ASWAG RAWABI ALFORSAN, DAMMAM, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	286.91 SAR
2023/08/22	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) 323323055511-6377132277581213): ملاحظة: **23:06:04: الوقت: WARDT ANAB RESTURANT, DAMMAM, SA	76.00 SAR	0.00 SAR	210.91 SAR
2023/08/22	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) UAHA (082314097937-5524025703810236): ملاحظة: **23:15:11: الوقت: LATSAK EST, DAMMAM, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	192.41 SAR
2023/08/22	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) 323400054512-8142077403015271): ملاحظة: **12:10:01: الوقت: ASWAG RAWABI ALFORSAN, DAMMAM, SA	65.40 SAR	0.00 SAR	127.01 SAR
2023/08/22	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) 323412163437-6372913077541113): ملاحظة: **12:16:50: الوقت: ALFURSAN FRUIT TRD .ES, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	107.01 SAR
2023/08/23	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) 3233501021272-8142077103015270): ملاحظة: **13:21:35: الوقت: ASWAG RAWABI ALFORSAN, DAMMAM, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	85.01 SAR
2023/08/23	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) 3233508130851-8154587801001946): ملاحظة: **20:22:14: الوقت: tamminat afrah alminha, DAMMAM, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	63.01 SAR
2023/08/24	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) 3233521163540-6372913077541113): ملاحظة: **21:16:52: الوقت: ALFURSAN FRUIT TRD .ES, DAMMAM, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	41.01 SAR
2023/08/24	حوالات سريع الواردة PAYROLL-14000199305693- ملاحظة: **00:39:53: الوقت: جاز نياب العنسي -ARNBBPQ232356490-GOSI	0.00 SAR	7,508.57 SAR	7,549.58 SAR
2023/08/24	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) AL (323605037799-8129922945220607): ملاحظة: **08:33:21: الوقت: DREES 785, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	7,529.58 SAR
2023/08/24	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) 323610092784-6370678677554113): ملاحظة: **10:09:37: الوقت: NASSER SAEED ALNAHDI P, DAMMAM, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	7,511.58 SAR
2023/08/24	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) 323610115135-6374452477581213): ملاحظة: **10:12:00: الوقت: BOFYAH ALWESAM ALSARE, DAMMAM, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	7,483.58 SAR
2023/08/24	سحب - الصراف الآلي PETRO SAHAB GAS STATION, DAMMAM: ملاحظة: **13:14:48: الوقت: ((RAJHIA3L0380069U-8132	5,000.00 SAR	0.00 SAR	2,483.58 SAR
2023/08/24	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) Octin (323601052616-8150878801985854): ملاحظة: **13:18:09: الوقت: Station, DAMMAM, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,453.58 SAR
2023/08/24	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) 323601164678-8102914901050394): ملاحظة: **13:19:11: الوقت: OKTEEN STATION, DAMMAM, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	2,431.58 SAR
2023/08/24	تحويل W-TOACCT/2730060801048899770: ملاحظة: **13:23:21: الوقت: المستفيد: طيبة العقيلي صالح العنوي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,931.58 SAR
2023/08/24	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) 323601007612-8115963403837821): ملاحظة: **13:40:39: الوقت: alfursan ruit foundati, DAMMAM, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,896.58 SAR
2023/08/24	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) 323601007613-8115963403837821): ملاحظة: **13:42:48: الوقت: alfursan ruit foundati, DAMMAM, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,878.58 SAR
2023/08/24	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) Boofia (323616000777-1193579200076980): ملاحظة: **16:42:51: الوقت: Sweet Taste, DAMMAM, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,877.58 SAR
2023/08/25	خصم أقساط متاجرة وتمويل PAYM.INST. 85 LOAN 14064911BATCH: ملاحظة: **20:15:53: الوقت:	1,871.00 SAR	0.00 SAR	6.58 SAR
2023/08/26	Debit - Credit Cards Transactions sa / Mastercard deduction for August 2023: ملاحظة: **02:59:09: الوقت:	6.58 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/08/28	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت:16:33:05**ملاحظة:INTERNET-Administrative fees 50007747-L:	533.53 SAR	0.00 SAR	-533.53 SAR
2023/08/28	دائن الوقت:16:33:39**ملاحظة:CREDIT:BY 7 50007747-24 L: CUSTOINTERNET	0.00 SAR	46,393.83 SAR	45,860.30 SAR
2023/08/28	سداد تمويل ميكرو الوقت:16:33:54**ملاحظة:INTERNET-EARLY PAYMNT - EARLY P. AMOUNT:	44,184.61 SAR	0.00 SAR	1,675.69 SAR
2023/08/28	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت:16:46:53**ملاحظة:INTERNET-Administrative fees 49946852-L:	1,023.49 SAR	0.00 SAR	652.20 SAR
2023/08/28	دائن الوقت:16:47:44**ملاحظة:CREDIT:BY 7 49946852-24 L: CUSTOINTERNET	0.00 SAR	88,999.13 SAR	89,651.33 SAR
2023/08/28	سداد تمويل ميكرو الوقت:17:14:30**ملاحظة:INTERNET-EARLY PAYMNT - EARLY P. AMOUNT:	46,742.98 SAR	0.00 SAR	42,908.35 SAR
2023/08/29	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:02:04:58**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for August 2023:	9,441.42 SAR	0.00 SAR	33,466.93 SAR
2023/08/29	تحويل الوقت:12:31:11**ملاحظة:W-TOACCT/27300608010488997T0-طبيرة- **المستفيد:طبيرة العفيللي صالح العسوي	500.00 SAR	0.00 SAR	32,966.93 SAR
2023/08/30	قواتير نظام سداد الوقت:12:28:31**ملاحظة:W#001-4834288648 - 5221554274:	333.00 SAR	0.00 SAR	32,633.93 SAR
2023/08/30	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:12:53:36**ملاحظة:QASR (324212532754-6396346877581213)- ALRATEM RESTAURAN, DAMMAM, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	32,586.93 SAR
2023/08/30	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:13:03:45**ملاحظة:(324201023135-8142077103015270)- ASWAG RAWABI ALFORSAN, DAMMAM, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	32,564.93 SAR
2023/08/30	سحب - الصراف الآلي الوقت:15:20:10**ملاحظة:ALFORSAN STATION, DAMMAM: ((RAJHIA1L038006TN-2632	100.00 SAR	0.00 SAR	32,464.93 SAR
2023/08/30	تحويل الوقت:21:27:21**ملاحظة:W-TOACCT/3010060801077783T0-عمر- **المستفيد:عمر نجاد ذياب العسوي	200.00 SAR	0.00 SAR	32,264.93 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويحتمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

